INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito solicitando, com urgência, a
Manutenção do Sarjetão, localizado no
entroncamento das Ruas Cel Abílio
Soares com a Onze de Junho, Bairro
Casa Branca.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao Senhor Prefeito
solicitando, com urgência, a Manutenção do Sarjetão, localizado no entroncamento das Ruas
Cel Abílio Soares com a Onze de Junho,  Bairro Casa Branca.

Justificamos, baseados em fatos e relatos de moradores de que há muitos desníveis e
rachaduras, prejudicando trânsito e pedestres, além de que sempre há muita água limpa
escorrendo pelas guias,  o dia todo, sendo necessário averiguações pelos departamentos
competentes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-03T12:52:35-0300